HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP Bắc Kạn, ngày        tháng 5 năm 2025
V/v thay đổi thời gian tổ chức kỳ

họp thứ 28 (kỳ họp chuyên đề)

HĐND tỉnh khóa X

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026

Ngày 28/4/2025, Thường trực HĐND tỉnh đã ban hành Giấy triệu tập số

87/GTT-HĐND triệu tập các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-

2026 tham dự kỳ họp thứ 28 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh khóa X. Theo đó,

thời gian tổ chức kỳ họp vào sáng ngày 09 tháng 5 năm 2025.

Tuy nhiên, do điều kiện công tác, Thường trực HĐND tỉnh thay đổi thời

gian tổ chức kỳ họp thứ 28 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh khóa X, như sau:

Thời gian: 1/2 ngày, ngày 08 tháng 5 năm 2025.

Khai mạc kỳ họp: 13 giờ 30 phút.

- Từ 13 giờ 00 phút đến 13 giờ 15 phút: Đại biểu nhận tài liệu.

- Từ 13 giờ 15 phút đến 13 giờ 30 phút: Họp trù bị.

Các nội dung khác không thay đổi thực hiện theo Giấy triệu tập số

87/GTT-HĐND ngày 28/4/2025 của Thường trực HĐND tỉnh.

Thường trực HĐND tỉnh thông tin đến các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá

X, nhiệm kỳ 2021-2026 biết, bố trí thời gian tham dự kỳ họp đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ, HĐND, UBND,

UBMTTQVN tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, HS.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lộc

		2025-05-06T16:11:09+0700
	Trần Thị Lộc

		2025-05-06T16:29:01+0700

		2025-05-06T16:29:01+0700

		2025-05-06T16:29:01+0700

		2025-05-06T16:29:55+0700